

Årsredovisning

för

Anotiv AB

559052-7312

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-10. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 10/11/2022

Theodoros Zannakis



Anotiv AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom utveckling och integration av energilagringssystem. Under 2018 förvärvades ett helägt dotterbolag verksamt inom fastighetsförvaltning. I samband med detta förvärv uppstod en tvist som föranledde att det i årsbokslutet 2020 gjordes en reservering för kostnader med ca 3,1 mkr. Följden blev att bolagets egna kapital i bokslutet 2020 var helt förbrukat och att en kontrollbalansräkningssituation uppstod. På grund av oklarheter i hur utfallet av denna tvist skulle bli upprättades emellertid aldrig någon kontrollbalansräkning. Tvisten är löst och dotterbolaget är sålt i juni 2021. I samband med det blev bolagets egna kapital återställt.

Omsättningen har minskat jämfört med det föregående räkenskapsåret på grund av minskad efterfrågan på konsulttjänster från bolagets befintliga kunder.

I september 2021 förvärvades en fastighet i Partille innehållande ett kontorshotell. Fastigheten hyrs både ut och användas i egen verksamhet.

Bolaget ett helägt dotterbolag till Anodox Invest AB (559302-0380).
Bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

| (tkr) | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 |
|-----------------------------------|-------|--------|-------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 2 708 | 3 178 | 5 568 | 12 353 | 18 162 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 230 | -3 447 | 35 | 60 | 2 605 |
| Soliditet (%) | 52,0 | neg | 18,9 | 15,3 | 30,5 |

Förändringar i eget kapital

Antal aktier: 50 000 st, Kvotvärde: 1

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid räkenskapsårets ingång | 50 000 | 2 956 941 | -3 712 153 |
| Disposition enligt beslut årsstämma | | -3 712 153 | 3 712 153 |
| Årets resultat | | | 4 229 882 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -755 212 | 4 229 882 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| balanserat resultat | -755 212 |
| årets resultat | 4 229 882 |

Styrelsen föreslår att ansamlad förlust disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|-----------|
| balanseras i ny räkning | 3 474 670 |
|-------------------------|-----------|

| Resultaträkning | Not | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Nettoomsättning | | 2 708 183 | 3 177 867 |
| Övriga rörelseintäkter | | 325 261 | 91 108 |
| | | 3 033 444 | 3 268 975 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | 4 | - 2 098 479 | - 4 812 265 |
| Personalkostnader | 1 | - 1 854 664 | - 1 692 024 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | 7,8,10 | - 20 004 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | - 27 504 | - 21 712 |
| | | - 4 000 651 | - 6 526 001 |
| Rörelseresultat | | - 967 207 | - 3 257 026 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 5 292 789 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 5 | 28 543 | 129 047 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 5 | - 124 243 | - 319 174 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 229 883 | - 3 447 153 |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -265 000 |
| Årets skatt | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 4 229 882 | - 3 712 153 |

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|----|-----------|---|
| Byggnader och mark | 7 | 2 086 000 | 0 |
| Markanläggningar | 8 | 98 934 | 0 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 9 | 1 079 653 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 10 | 108 775 | 0 |
| Pågående nyanläggningar maskiner och inventarier | 11 | 284 655 | 0 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--------------------------|-----|---|------------|
| Andelar i koncernföretag | 2,4 | 0 | 15 140 500 |
|--------------------------|-----|---|------------|

Summa anläggningstillgångar

3 658 017 **15 140 500**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|------------------|----------------|
| Kundfordringar | | 76 516 | 306 801 |
| Skattefordran | | 13 893 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 347 007 | 297 007 |
| Övriga fordringar | | 425 122 | 63 663 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 116 106 | 199 916 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 978 644 | 867 387 |

Kassa och bank

1 147 121 52 458

Summa omsättningstillgångar

3 125 765 **919 845**

Summa tillgångar

6 783 782 **16 060 345**

| Balansräkning | Not | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -755 212 | 2 956 941 |
| Årets resultat | | 4 229 882 | -3 712 153 |
| Summa eget kapital | | 3 524 670 | - 705 212 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar | 4 | 0 | 3 831 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | 3,6 | 15 744 | 8 330 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 258 530 | 306 526 |
| Skatteskulder | | 0 | 24 162 |
| Skulder till koncernföretag | | 308 125 | 11 791 |
| Övriga skulder | 3 | 387 471 | 2 108 673 |
| Upplupna kostnader | | 1 289 242 | 2 153 405 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 243 368 | 4 604 557 |
| Summa eget kapital och skulder | | 6 783 782 | 16 060 345 |

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Vid försäljning i utländsk valuta har omräkning skett med aktuell dagskurs.

Fordringar och skulder

Fordringar och skulder har efter individuell värdering upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs i enlighet med Årsredovisningslagen.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Noter

| | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|-----------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 1 Antal anställda | | |
| Medelantalet anställda | 3,5 | 3,5 |
| varav män | 66% | 71% |
| 2 Andelar i koncernföretag | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 15 140 500 | 14 336 500 |
| Anskaffningar | 0 | 754 000 |
| Omklassificering | 0 | 50 000 |
| Avyttringar | -15 140 500 | - |
| Utgående anskaffningsvärde | 0 | 15 140 500 |
| 3 Ställda säkerheter | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
| Aktier i dotterbolag | 0 | 50 000 |
| Belånade kundfordringar | 0 | 88 480 |
| Företagshypotek | 2 000 000 | 2 000 000 |

| 4 Avsättningar | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Övriga avsättningar | 0 | 3 831 000 |

Avsättningen avser utslaget av en tvist som uppstod i samband med köpet av dotterbolaget inom fastighetsförvaltning. Utslag av denna tvist kom i Stockholms Handelskammars Skiljedomsinstitut under våren 2021 och innebar att bolaget dels fick betala en tilläggsköpeskilling med 754 tkr, dels fick betala dröjsmålsräntor och ersättning för kostnader med 3 077 tkr som motparten haft i samband med tvisten.

| 5 Ränteintäkter och räntekostnader mot koncernbolag | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Ränteintäkter | 8 886 | 5 850 |
| Räntekostnader | 12 643 | 215 363 |

| 6 Långfristiga skulder | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Andel som förfaller senare än 5 år | 0 | 0 |

| 7 Byggnader och mark | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 0 | 0 |
| Anskaffningar | 2 100 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | - 14 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärde | 2 086 000 | 0 |

| 8 Markanläggningar | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 0 | 0 |
| Anskaffningar | 99 765 | 0 |
| Årets avskrivningar | - 831 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärde | 98 934 | 0 |

| 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|---|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 0 | 0 |
| Anskaffningar | 1 079 653 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärde | 1 079 653 | 0 |

| | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| 10 Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Ingående anskaffningsvärde | 0 | 0 |
| Anskaffningar | 113 948 | 0 |
| Årets avskrivningar | - 5 173 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärde | 108 775 | 0 |

| | 2021-01-01 -2021-12-31 | 2020-01-01 -2020-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 11 Pågående nyanläggningar maskiner och inventarier | | |
| Ingående anskaffningsvärde | 0 | 0 |
| Anskaffningar | 284 655 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärde | 284 655 | 0 |

Göteborg den 8 november 2022

Theodoros Zannakis

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 10/11 2022.

Isak Olofsson
Auktoriserad revisor
